様式第１号(第２条関係)

特 別 利 用 許 可 申 請 書

令和○○年○○月○○日

 下関市教育委員会 様

 申請者 住所 下関市豊北町滝部○丁目△番

職業(団体名) 文化研究会

氏名(代表者) 豊北 太郎

電話番号 ０８３-○○○○-○○○○

 下記のとおり、下関市立豊北歴史民俗資料館資料の特別利用をしたいので申請いたしま

す。

 なお、特別利用に際しては、関係条例、規則及びこれに基づく指示に従います。

記

利 用 の 目 的  文化研究のため

利 用 日 時
  令和○○年 ○○月 ○○日 ○○時○○分から

  令和○○年 ○○月 ○○日 ○○時○○分まで

利 用 の 方 法 熟覧・実測・拓本・模写・模造・撮影

資 料 の 名 称 点 数 備 考

 ○○文書「□□□□」 1

 △△文書「○○○○」 1